
ČNB Plzeň IČ: 70883378 Fax: 950 330 201 – stálá služba 
Č. ú.: 7243881/0710 E-mail: podatelna@hzspk.cz Internet: http://www.hzspk.cz 

 
Číslo jednací: 
Datum: 
Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 
Počet listů: 
Přílohy: 

HSPM-  1791-66/2016 ÚIZS 
23. 5. 2016 
kpt. Bc. Pavel Valm 
950 330 483 
pavel.valm@hzspk.cz 
1 
0/0 

Obecní úřad Medový Újezd 
Jaroslava Šrámková 
starostka 
Medový Újezd 14 
337 01  Rokycany 
 

 

Poděkování za spolupráci při realizaci taktického cvičení jednotek PO 
 
 
 
Vážená paní starostko, 
 
v termínech 8. - 9. 5. 2016 a 17. - 18. 5. 2016 se uskutečnilo v lokalitě Jordán v Chráněné 
krajinné oblasti Brdy taktické cvičení jednotek PO – Jordán 2016 zaměřené na problematiku 
zdolávání požárů na bývalých dopadových plochách vojenských střelnic, kterého se 
zúčastnila Vaše jednotka.  
   
Chtěl bych Vám touto cestou poděkovat za vzornou spolupráci a dovoluji si Vás požádat o 
tlumočení poděkování členům Vaší jednotky SDH obce. Na zmíněném taktickém cvičení 
jsem byl osobně přítomen a chtěl bych vyjádřit uznání za výkon, který Vaši hasiči podali. 
Jejich nasazení, odpovědný přístup a schopnosti měly významný podíl na úspěšném zvládnutí 
akce, která byla ojedinělá svou náročností.  
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
                                                                                            plk. Ing. František Pavlas 
               ředitel HZS Plzeňského kraje 
 

 

 
 

 Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 
krajské ředitelství 
Kaplířova 9, P. O. BOX 18, 320 68 Plzeň 

*HZSPX000T76K* 
HZSPX000T76K 

mailto:podatelna@hzspk.cz

	Poděkování za spolupráci při realizaci taktického cvičení jednotek PO

		2016-05-30T12:11:35+0000
	Not specified




